[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения

Кузьмино-Отвержский сельсовет

Липецкого муниципального района, Липецкой области

20.08.2020 года                                                                                 № 105
	О назначении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

     В целях выявления и учета мнения и интересов жителей сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет по вопросам предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет утвержденными Решением сессии совета депутатов №293 от 19.06.2017 года  (с внесенными изменениями № 369 от 06.10.2018), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по вопросам предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства Кузменковой Людмиле Юрьевне, в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений, с кадастровым номером 48:13:0820207:3, площадью 2519 кв.м., расположенного по адресу: Липецкая область, Липецкий район, с/п Кузьмино-Отвержский сельсовет, село Кузьминские Отвержки, улица Школьная, участок 9 (зона индивидуальной и блокированной жилой застройки (Ж1)), с 3 м до 2,08м и 2,73м со стороны земельного участка, расположенного по адресу: Липецкая область, Липецкий район, с/п Кузьмино-Отвержский сельсовет, с. Кузьминские Отвержки, ул. Школьная, участок 11.
2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области:

2.1. Провести 10.09.2020 г в 10:00 час. публичные слушания  по адресу: 398501, Липецкая область, Липецкий район, с.Кузьминские Отвержки, ул. Молодежная, д.1.

2.2. Разместить данное постановление и информационное сообщение на официальном сайте администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет  Липецкого муниципального района Липецкой области.

3. Установить, что замечания и предложения участников публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, принимаются комиссией по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет  Липецкого муниципального района Липецкой области в письменном виде до 16:00 час. 09.09.2020 г. по адресу: 398501, Липецкая область, Липецкий район, с.Кузьминские Отвержки, ул. Молодежная, д.1, тел.76-64-21, e-mail: k-otvss@mail.ru.

4. Кузменковой Л.Ю. обеспечить опубликование данного постановления в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава администрации сельского поселения

Кузьмино-Отвержский сельсовет                                                А.И. Коростелев